materiály nespĺňajú podmienky, stanovené touto zmluvou, organizátor je povinný zabezpečiť na 
vlastné náklady okamžitú nápravu tak, aby boli propagačné materiály uvádzané v súlade 
s požiadavkami poskytovateľa. 

ČLÁNOK 4. 

PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za služby poskytovateľa vo výške 3 080,- EUR bez DPH 

(slovom: tritisícosemdesiat eur). K vyššie uvedenej cene bude fakturovaná DPH v zmysle právnych 
predpisov, platných v čase dodania zdaniteľného plnenia. Poskytovateľ vystaví faktúru do 15 
(slovom: pätnástich) dní od uskutočnenia podujatia. Lehota splatnosti faktúry je 30 (slovom: tridsať) 
dní odo dňa jej doručenia organizátorovi. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na cene za služby organizátora vo výške 3 788,40 EUR  (slovom: 
tritisícsedemstoosemdesiatosem eur štyridsať centov). Organizátor vystaví faktúru do 15 (slovom: 
pätnástich) dní od uskutočnenia podujatia. Súčasťou faktúry bude dokumentácia, ktorou 
organizátor preukáže poskytnuté služby organizátora. Lehota splatnosti faktúry je 30 (slovom: 
tridsať) dní odo dňa jej doručenia poskytovateľovi.